平成 30年 12月 27日

各  位

会 社 名 橋本総業ホールディングス株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長  橋本  政昭
（コード番号 ７５７０）
問い合せ先
役職・氏名 執 行 役 員 財 務 部 長 佐々木 地平
ＴＥＬ （０３）３６６５－９０００

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30年 12月 27日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

  １. 主要子会社役員の異動（平成 31年１月１日付）

橋本総業株式会社

氏   名 新職 旧職

田所 浩行 取締役専務執行役員 取締役常務執行役員

以 上